令和３年６月４日

1年生保護者の皆様

貝塚市立第五中学校

校長  北野 久美子

1年生の部活動体験について

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育

にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、6月 1日より緊急事態宣言が延長された中で、部活動については、文化系クラブが平

日の短時間活動、運動系クラブが公式戦に向けての短時間練習のため、徐々に活動を再開して

いるところです。

1年生につきましては、クラブ体験の途中でしたので、下記の通り、見学、または体験のでき

る日をとったうえで、2，3年生とともに、今年度のクラブ結成を行います。

記

１、 クラブ体験、見学のできる日

         6月 18日（金） 見学のみ

           （6月 2１日からは期末テスト一週間前で部活動はありません。）

         6月 30日（水） 見学、または体験（クラブによる）

         7月 1日（木） 見学、または体験（クラブによる）

※ どのクラブがどこで見学、体験ができるかは、校内で事前に、生徒の皆さ

んにはお知らせします。

２、 クラブ結成

   7月 2日（金）  放課後

    入部を決めた人は、この日までに、入部届を担任に提出してください。

※部活動の入部は任意で、また、この時期に入部を決められなくても、後日入部

することは可能です。その際は、直接、クラブ顧問まで申し出てください。